
 

 

UCHWAŁA NR LXX/617/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), w związku z art. 12 § 4-5 oraz § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej - Rada Miejska w Bystrzycy 

Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast. 

2. Określa się następujące granice obwodów, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

 Nr obwodu  Granica obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 17  Bystrzyckie Centrum Zdrowia 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 Bystrzyckie Centrum Zdrowia 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 ul. Okrzei nr 49 

 18  Dom Pomocy Społecznej 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 Dom Pomocy Społecznej 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 Plac Szpitalny nr 5 

 19  Dom Pomocy Społecznej 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 Dom Pomocy Społecznej 

 w Bystrzycy Kłodzkiej 

 ul. Górna nr 23 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy 

Kłodzkiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4085


		2014-10-02T13:37:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




